ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng 5  năm 2025

V/v tham mưu thực hiện Kế

hoạch số 116/KH-UBND

ngày 27/5/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi

       Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về thăm, tặng quà các đồng chí Cựu chiến binh có công đóng góp,

làm nên Chiến thắng Ba Gia còn sống trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, nhân kỷ niệm

60 năm Ngày Chiến thắng Ba Gia (31/5/1965-31/5/2025) (có bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan cử người phục vụ, dẫn đường và phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

thông báo đến Cựu chiến binh về thời gian Đoàn đến thăm, tặng quà theo các

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 27/5/2025 của UBND

tỉnh.

Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

		2025-05-27T16:43:36+0700

		2025-05-27T16:49:52+0700

		2025-05-27T16:49:52+0700

		2025-05-27T16:49:52+0700